

وبترین بانک ها

صدور ویزا کارت

در واحدهای ارزی بانک تجارت
بانک تجارت به منظور تسهیل معاملات خرید مشتریان عازم خارج از کشور، اقدام به صدور کارت ارزی Visa از طریق واحدهای ارزی در سراسر کشور می کند.

روابط عمومی بانک تجارت - بر این اساس مشتریان می توانند با مراجعه به هر یک از واحدهای ارزی این بانک و افتتاح حساب ارزی نسبت به دریافت کارت ویزا اقدام کرده و از خدمات شرکت Visa در کشور مقصد خود استفاده کنند.

دارندگان این کارت می توانند در مسافرت های خارج از کشورشان و نقد مورد نیاز را از دستگاه های خودپرداز عضو Visa دریافت کنند. همچنین مشتریان می توانند از طریق پایانه های فروش POS نصب شده در فروشگاه های طرف قرارداد شرکت Visa خرید کرده و برای خرید های اینترنتی از فروشگاه ها، سازمان ها و دانشگاه ها ارایه دهنده خدمات در سایت های اینترنتی طرف قرارداد با Visa اقدام کنند.

کارت های ارزی Visa در دوع کلاسیک با سقف های اعتبار یک هزار، ۲ هزار و ۵ هزار دلار با معادل آن به از یورو و طلائی حداکثر با اعتبار ۵ هزار دلار یا معادل آن به از یورو در قبال اخذ کارمزد مربوطه صادر می شوند. کارت های فوق با مدت اعتبار یک ساله صادر می شوند و قابلیت تمدید را دارند.

شرکت Visa یکی از سه صادر کننده معتبر کارت های اعتباری جهان است که در بیش از ۲۰۰ کشور جهان قابلیت استفاده دارد.

"بت شکن" مدیر عامل بانک اقتصاد نوین شد

با تودیع احمد طاهری بهیچانی، محمد هاشم بت شکن به عنوان مدیر عامل جدید بانک اقتصاد نوین معرفی شد.

بینا - در این مراسم که با حضور اعضای هیات مدیره و مدیران بانک اقتصاد نوین برگزار شد، با اهدای یک جلد کلام الله مجید و لوح تقدیر از زحمات مدیر عامل قبلی بانک اقتصاد نوین قدر دانی شد.

بت شکن پیش از این به عنوان عضو هیات مدیره، عضو هیات عامل، معاون بانکداری شرکتی، معاون امور اقتصادی و برنامه ریزی بانک اقتصاد نوین، رئیس هیات مدیره بانک همکاری های اسلامی، رئیس هیات مدیره شرکت تامین سرمایه نوین و رئیس هیات مدیره بورس و اوراق بهادار مشغول به فعالیت بوده است.

پرداخت ۱۲ هزار میلیارد ریال وام در بانک صنعت و معدن

از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ماه امسال بانک صنعت و معدن مبلغ ۱۱ هزار و ۹۹۱ میلیارد ریال تسهیلات را به صنعتگران و کارآفرینان پرداخت کرد. **بینا** - مبلغ یاد شده در مقایسه با ۱۰ هزار و ۳۶۱ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده توسط این بانک در شش ماهه نخست سال گذشته بیانگر ۱۶ درصد افزایش در میزان تسهیلات پرداختی است.

اعتبارات اسنادی ریالی گشایش یافته توسط این بانک نیز از ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال در شش ماه اول سال ۱۳۸۹ به ۲ هزار و ۴۷۹ میلیارد ریال در مدت مشابه سال جاری رسیده که این ارقام نیز ۳ درصد رشد در گشایش اعتبارات یاد شده است.

بانک صنعت و معدن از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ماه ۴۸۵ میلیون دلار اعتبارات اسنادی ارزی نیز برای مقاضیان این بخش از تسهیلات بانک صنعت و معدن گشایش کرده است.

میزان مطالبات دریافت شده توسط این بانک در شش ماه نخست امسال ۸ هزار و ۴۷۳ میلیارد بوده است و مبلغ یاد شده در مقایسه با ۵ هزار و ۹۹۴ میلیارد ریال مطالبات وصولی سال ۱۳۸۹ میزان ۴۱ درصد رشد را نشان می دهد. بانک صنعت و معدن به عنوان تنها بانک تخصصی بخش صنایع و معادن کشور تامین مالی طرح های صنعتی و معدنی کشور را برعهده دارد.

واکنش کارشناسان بانکی:

مسوولان در برابر تحریم بانک مرکزی سکوت نکنند



مقامات سیاستگذار پولی کشور خواستند به این مورد واکنش نشان دهند. در این راستا سید بهاء الدین حسینی هاشمی، مدیر عامل سابق بانک تات در باره تصمیم آمریکا برای تحریم بانک مرکزی ایران اظهار داشت: بانک مرکزی هر کشوری مقام تنظیم کننده سیاست های پولی و بانکی برای آن کشور است و هم در عرصه داخلی و بین المللی نسبت به مسوولیت خود اقدام می کند. وی افزود: بانک مرکزی یک بانک انقناعی و دارای فعالیت تجاری نیست و به عبارتی می توان از آن به عنوان "بانک بانک نام برد که نقش سیاستگذاری

آمریکا تلاش تازه ای را برای جلب حمایت متحدانش در مورد تحریم بانک مرکزی ایران آغاز کرده است.

فارس به نقل از فایننشال تایمز - دیوید کوهن، معاون وزارت خزانه داری آمریکا که در کمیته بانکی مجلس سناتور واشنگتن صحبت می کرد، گفت: بانک ها و موسسات مالی آمریکا اجازه ارتباط با بانک مرکزی ایران را ندارند.

آمریکا با ادعای تلاش ایران برای ترور سفیر عربستان دور جدیدی از تلاش های خود را برای ترغیب کشورها به تحریم ایران آغاز کرده است.

در ادامه فشار کنگره بر دولت آمریکا برای اعمال تحریم های جدید علیه ایران بی بی سی گزارش داد که برای دومین روز متوالی شماری از مقام های ارشد کنگره آمریکا خواهان تحریم بانک مرکزی ایران در واکنش به آنچه تلاش ایران برای ترور سفیر عربستان سعودی در واشنگتن می خوانند شده اند.

دیوید کوهن از مقام های ارشد وزارت خزانه داری آمریکا در نشست کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان حاضر شد و گفت: دولت باراک اوباما مشغول جلب حمایت بین المللی از تحریم بانک مرکزی ایران است.

هاورد برمن، رئیس دموکرات این کمیته گفت: به نظر من حمایت فزاینده ای از تحریم بانک مرکزی ایران وجود دارد. وی افزود: هیچ چیزی به غیر از این تحریم ها بر اقتصاد و درآمد ایران اثر نخواهد گذاشت.

تحریم بانک مرکزی در دنیا سابقه ندارد؛ مسوولان واکنش نشان دهند

همزمان با اعلام این خبر به نقل از معاون خزانه داری آمریکا مبنی بر تحریم بانک مرکزی ایران، فعالان بانکی ضمن اینکه این مورد را بی سابقه دانستند از

گزارش اختلاس این هفته نهایی می شود

یک عضو کمیسیون اصل ۹۰ جلسه ویژه این کمیسیون طی دوشنبه هفته جاری و احتمال رای گیری گزارش اختلاس بزرگ در این جلسه خبر داد و گفت: در هفته جاری این گزارش نهایی می شود.

بیمنا - سید فاضل موسوی درباره وضعیت بررسی گزارش ویژه اختلاس بزرگ در کمیسیون اصل ۹۰ اظهار داشت: در هفته گذشته این کمیسیون جلسات متعددی برای بررسی گزارش ویژه اختلاس بزرگ داشت ولی نتیجه ای حاصل نشد. این عضو کمیسیون اصل ۹۰ درباره محور این گزارش نیز گفت: تا زمانی که این گزارش قطعی نشده نمی توان به بیان محورهای آن پرداخت چرا که این امر به معنای حکمی می ماند که هنوز صادر نشده است. موسوی ادامه داد: هنوز این گزارش آماده نشده و زمانی که اعضای کمیسیون اصل ۹۰ به این گزارش رای بدهند به منزله نهایی شدن آن خواهد بود؛ این هفته این گزارش نهایی می شود. وی تاکید کرد: زمانی که رای گیری در کمیسیون اصل ۹۰ انجام شود موضوع به هیات رییس مجلس ارایه می شود تا در اسرع وقت رسیدگی به آن در صحن علنی آغاز شود. این نماینده مجلس درباره احضار رییس کل بانک مرکزی و وزیر اقتصاد به کمیسیون اصل ۹۰ نیز گفت: به واسطه این پرونده بهمتی و حسینی دایم با کمیسیون ارتباط دارند و توضیحاتی را باید ارایه دهند. اعضای کمیسیون اصل ۹۰ هفته گذشته بررسی گزارش ویژه اختلاس بزرگ را در این کمیسیون آغاز کرده اند اما تاکنون به جمع بندی و رای گیری نرسیده اند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس درباره وعده سه برابر شدن یارانه نقدی گفت: افزایش یارانه ها ممکن است ولی با پنج برابر شدن قیمت ها.

ایسنا - موسی الرضا ثروتی در واکنش به وعده رییس جمهور مبنی بر افزایش سه برابری یارانه ها اظهار داشت: امکان افزایش یارانه ها به ۱۰ برابر هم وجود دارد ولی این امر مستلزم آن است که منابع تامین شود، منابع وقتی تامین می شود که قیمت ها به چند برابر افزایش یابد.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون در همین

وضعیت موجود ۱۶ هزار میلیارد تومان کسری بودجه وجود دارد، افزود: منظور دولت از افزایش سه برابری یارانه ها این است که قیمت ها باید پنج برابر کند، چرا که هم اکنون همین مقدار افزایش در پرداخت یارانه ها ۱۶ هزار میلیارد تومان کسری دارد.

ثروتی در ادامه با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه دولت به غیر از پرداخت نقدی

واگذاری صادرات برق به بخش خصوصی

مدیر عامل شرکت مدیریت شبکه برق با اشاره به صدور نزدیک به ۴ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در شش ماهه نخست امسال، از امکان واگذاری صادرات برق به بخش

نگاهی به سهام شرکت های فاوا

نام شرکت	قیمت	تغییر (درصد)
شرکت مخابرات ایران	۳۶۲۷	-۰/۲۷
کابل های مخابرات شهید قندی	۲۵۵۷	-۲/۹۶
داده پردازی ایران	۲۰۳۵	-۳/۷۸
خدمات انفورماتیک	۱۲۹۸۳	+۰/۰۵
ایران ارقام	۳۹۱۱	-۰/۳۱
ارتباطات سیار ایران	۴۹۹۸۳	-۰/۱۴
افرات	۱۵۶۰۱	-۳/۳۳
افرات	۱۰۶۲۲	-۱/۰۴

آمار معاملات بورس

مجموع حجم معاملات	۴۲۵ میلیون سهم
مجموع ارزش معاملات	۱/۱۲۰/۰۶۹ میلیون ریال
جمع تعداد معاملات	۱۵۶۷۲ معامله
ارزش بازار	۱/۲۷/۰/۱۰ میلیارد ریال

تالار شیشه ای در روز گذشته

عنوان شاخص	مقدار	تغییر
شاخص کل	۲۶۶۶۸/۳	۱۷۵/۹ ↓
۳۰ شرکت	۱۶۷۰/۴	۱۳/۱ ↓
آزاد شاور	۳۴۲۶۱	۲۸۳/۴ ↓
اول	۲۲۷۳۹/۱	۱۴۷/۸ ↓
دوم	۳۱۵۳۱/۶	۲۳۱ ↓
صنعت	۲۰۴۵۱/۶	۱۳۵/۵ ↓

به زودی این شرایط فراهم خواهد شد که برق تولیدی توسط بخش خصوصی به کشورهای همسایه صادر شود. وی همچنین از امکان افزایش تبادل برق ایران با ترکیه خبر داد و یاد آور شد: مذاکرات زیادی با ترکیه انجام گرفته است و این کشور در طرف شرق خود که غرب ایران محسوب می شود، نیاز فراوانی به برق دارد.

الکتریکی دارد و بیشترین صادرات برق ایران به عراق است. مدیر عامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران با اعلام اینکه در شش ماهه نخست سال جاری نزدیک به ۴ میلیارد کیلووات ساعت انرژی صادر و ۲ میلیارد و یکصد میلیون کیلووات ساعت نیز انرژی وارد کرده ایم، تصریح کرد: هم اکنون امکان صادرات برق توسط بخش خصوصی در حال پیگیری است و

خصوصی خبر داد و گفت: به زودی ساخت نیروگاه مشترک ایران - ترکیه آغاز می شود. **ایرنا** - میر فتح فتح قره باغ با بیان اینکه ایران با تمام کشورهای که مرز خاکی دارد، انرژی الکتریکی مبادله می کند، گفت: هم اکنون ایران با کشورهای عراق، ترکیه، ارمنستان، ترکمنستان، آذربایجان، پاکستان و افغانستان تبادل

سلام ای جلوه نور خمینی حسن خو، سید پاک حسینی



مبارک باد مقدمت ای رهبر ستوده جهان و ای یاور مستضعفان ای سید و مولای عاشقان یار به دیار لاله های سرخ غرب کشور مهد رشادت و شهادت، استان غیور پرور کرمانشاه

اللهم احفظ قائدنا الامام الخامنهای

روابط عمومی بنیاد شهید استان کرمانشاه

فراخوان بانک توسعه اسلامی برای "جایزه علوم و فناوری"

بانک توسعه اسلامی (BID) با انتشار فراخوانی عمومی اعلام کرد که دهمین دوره «جایزه علوم و فناوری» ویژه موسسات مالی کشورهای اسلامی به زودی آغاز می شود.

پایگاه اطلاع رسانی africanmanager - در این فراخوان آمده است: بانک توسعه اسلامی برای انتخاب سه موسسه برتر مالی در کشورهای اسلامی، دهمین دوره مسابقه «جایزه علوم و فناوری» را طی ماه های آتی بر گزار خواهد کرد.

موسسات مالی برای شرکت در این دوره از مسابقات، باید فعالیت های خود در زمینه توسعه علوم و فناوری های نوین، توسعه کشاورزی، فناوری اطلاعات، نانو تکنولوژی و علوم دارویی در کشورهای اسلامی را به دبیر خانه مسابقات تحویل دهند.

برندگان این دوره، در سسی و هفتمین اجلاس عمومی اعضای بانک توسعه اسلامی که ۱۵ و ۱۶ فروردین ماه سال ۱۳۹۱ در خارطوم، پایتخت سودان، برگزار خواهد شد، معرفی می شوند.

بانک توسعه اسلامی برای هر یک از برندگان مبلغ صد هزار دلار جایزه نقدی در نظر گرفته است.